
EV Ravensburg - Starbulls Rosenheim - Sázkové tipy

Napsal uživatel Voky
Úterý, 05 Duben 2011 06:55 - Aktualizováno Pátek, 08 Duben 2011 05:37

Ravensburg - Rosenheim 1  1,80 (2.německá hokejová liga - SF 3.z)    OK  4:1   √

  

Tato serie mi tak trochu připomíná semifinálovou serii Třince se Slávií, Rosenheim (7. po
zákl.části) se mezi poslední čtyři týmy dostal také z předkola play off, kde s přehledem vyřadil
2:0 na zápasy Bietigheim/Bissingen (10.) a následně ve čtvrtfinále nedal šanci Hailbronneru
(2.), který vyřadil 4:0 na zápasy. Vítěznou serii prodloužil Rosenheim i v prvním semifinálovém
zápase, kdy zvítězil v Ravensburgu 4:2 a tak sedmizápasovou vítěznou šňůru musel utnout až
v nedělním 2. semifinálovém zápase vítěz základní části Ravensburg, kdy vyhrál venku 5:2.
Ravensburg je na domácím ledě velice ofenzivní, drží si před svými diváky bilanci prům. více
než 4,5 gólu na zápas, což ve čtvrtfinále pocítil Landshut (8:4 a 6:3) který nakonec vypadl
jednoznačně 0:4 na zápasy. Dnes se tato semifinálová serie vrací opět na led Ravensburgu a
tentokrát nečekám že by si domácí nechali ujít vítězství před svými fanoušky. Domácí uplatní
svojí ofenzivní sílu a Rosenheim jednoduše přejedou a dostanou se do vedení v serii 2:1.

  

                                                                                                                                      -zv-

  

  Joomla SEF URLs by Artio

 1 / 1

http://www.artio.net

